

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Høstmark Invest ApS

Skoletofte 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 45 50 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Høstmark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstmark Invest ApS Skoletoften 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 45 50 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Høstmark Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Mariagervej 131 ApS, Randers Nielsen & Søndergaard ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.136 kr. mod -4.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.929 kr. mod 433.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.136	-4.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.347	229.438
Indtægter af kapitalinteresser	-153.782	224.597
Andre finansielle indtægter	1	4.318
Øvrige finansielle omkostninger	-14.665	-19.797
Resultat før skat	-248.929	433.646
Årets resultat	-248.929	433.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.128	454.035
Disponeret fra overført resultat	-41.801	-20.389
Disponeret i alt	-248.929	433.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.209.936	1.219.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.209.936	1.219.199
Anlægsaktiver i alt	1.209.936	1.219.199
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	113.766	114.784
Tilgodehavender i alt	113.766	114.784
Omsætningsaktiver i alt	113.766	114.784
Aktiver i alt	1.323.702	1.333.983

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.992	614.120
Overført resultat	-59.302	-17.502
Egenkapital i alt	<u>597.690</u>	<u>846.618</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	393.663	174.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.001
Gæld til kapitalinteressere	18.982	0
Anden gæld	312.367	312.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.012</u>	<u>487.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>726.012</u>	<u>487.365</u>
 Passiver i alt	<u>1.323.702</u>	<u>1.333.983</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	614.120	-17.501	846.619
Resultatandel	0	-207.128	-41.801	-248.929
	250.000	406.992	-59.302	597.690

Noter

1. Eventualposter

Ingen.
